



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
SPOR HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
SPORCU YETİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI



**2025 - 2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA SPORCU EĞİTİM MERKEZLERİNE ESKRİM
BRANŞINDA ALINACAK SPORCULARA YÖNELİK SEÇİM KRİTERLERİ İLE MEVCUT
SPORCULARIN PERFORMANS DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ TALİMATI**

A) Alınacak Sporculara Yönelik Seçim Kriterleri

1) Sporcu Eğitim Merkezleri ile Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezleri Yönetmeliği 29 Kasım 2022 tarihli ve 32028 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu kapsamda 2025-2026 eğitim öğretim yılı için Sporcu Eğitim Merkezlerine (SEM) ilgili spor federasyonlarının teklifleri dikkate alınarak, SEM Değerlendirme Komisyonu tarafından belirlenen seçim kriterleri uyarınca Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından sporcu alımı yapılabilir.

2) SEM’e gündüzlü eğitim için 12-17 yaş (2013, 2012, 2011, 2010, 2009 ve 2008 doğumlu sporcular) aralığındaki ilkokul, ortaokul ve lise öğrenimine devam eden sporcular başvuru yapacak olup yerleştirme iş ve işlemleri SEM Değerlendirme Komisyonu tarafından yapılacaktır.

3) Merkeze kayıt yaptırmaya hak kazanan sporculara ilgili mevzuat kapsamında sporcu harçlığı ödenebilmesi için sporcuların ortaokul ve lise öğrenimine devam etmesi zorunludur. Bu doğrultuda ilkokul öğrenimine devam eden ve merkeze kayıt yaptıran sporcular merkez imkânlarından faydalanabilecek ancak sporcu harçlığı alamayacaklardır.

4) SEM tercihleri kapsamında sporcuların Tablo 2’de yer alan 2024-2025 sezon sonu klasman sıralaması ve Tablo 3’te yer alan 2025-2026 sezon başı klasman sıralaması dikkate alınarak illerdeki kontenjan durumu ve Tablo-1’de belirtilen alt branşlara göre yerleştirmeleri yapılacaktır.

5) SEM’e başvuracak sporcuların ilgili klasmandaki başvuruları değerlendirilmeye alınırken her üç alt branşta sporcunun yaşı, en iyi klasman sıralaması, toplam klasman puanı ve katılım gösterilen son müsabaka derecesi göz önünde bulundurulacaktır. Bu kriter sporcular arasında eşitlik olması durumunda da belirleyici olacaktır.

Tablo-1 Sporcu Eğitim Merkezlerine Alım Yapılacak İllerin Branş Tablosu

	EPE	FLÖRE	KILIÇ
ANTALYA	X		
BALIKESİR		X	
İZMİR	X	X	X
SAMSUN	X		X
TRABZON	X		X
BURSA		X	X
KONYA	X		
ANKARA	X		X
ADİYAMAN	X	X	X
MERSİN	X		
ESKİŞEHİR	X	X	X
KOCAELİ	X		X



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
SPOR HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
SPORCU YETİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI



Tablo-2 ve 3 Sporcu Eğitim Merkezlerine Alınacak Sporculara Yönelik Klasman Sıralaması

TABLO 2				TABLO 3		
2013 DOĞUMLULAR (2024-2025 SEZON SONU) ALIM KRİTERİ (Mevcut Klasmanda)	Yıldızlar U12 Klasmanında	İlk 8'de Yer Almak		Faaliyet takviminde bulunan ve yapılan 2025 yılı Türkiye Şampiyonası sonrasında oluşan sezon sonu klasmanıdır.		
2012-2013 DOĞUMLULAR (2024-2025 SEZON SONU) ALIM KRİTERİ (Mevcut Klasmanda)	Yıldızlar U14 Klasmanında	İlk 8'de Yer Almak	Veya	2012-2013 DOĞUMLULAR (2025-2026 SEZON BAŞI) ALIM KRİTERİ (Güncellenen Sezon Başı Klasmanında)	Yıldızlar U14 Klasmanında	İlk 8'de Yer Almak
2011 DOĞUMLULAR (2024-2025 SEZON SONU) ALIM KRİTERİ (Mevcut Klasmanda)	Yıldızlar U14 Klasmanında	İlk 8'de Yer Almak		Faaliyet takviminde bulunan ve yapılan 2025 yılı Türkiye Şampiyonası sonrasında oluşan sezon sonu klasmanıdır.		
2010-2011 DOĞUMLULAR (2024-2025 SEZON SONU) ALIM KRİTERİ (Mevcut Klasmanda)	Yıldızlar U17 Klasmanında	Faaliyet takviminde bulunan 2025 yılı Avrupa Şampiyonası öncesinde oluşan klasmanda ilk 8 de yer almak.	Veya	Faaliyet takviminde bulunan 2025 yılı Dünya şampiyonası sonrasında oluşan klasmanda. İlk 8 de yer almak. (Yaş değişiklikleri yapıldıktan sonra)		
2009 DOĞUMLULAR (2024-2025 SEZON SONU) ALIM KRİTERİ (Mevcut Klasmanda)	Yıldızlar U17 veya Gençler Klasmanında	Faaliyet takviminde bulunan 2025 yılı Avrupa Şampiyonası öncesinde oluşan klasmanda ilk 8 de yer almak.	Veya	Faaliyet takviminde bulunan 2025 yılı Dünya şampiyonası sonrasında oluşan klasmanda. İlk 8 de yer almak. (Yaş değişiklikleri yapıldıktan sonra)		
2008 DOĞUMLULAR (2024-2025 SEZON SONU) ALIM KRİTERİ (Mevcut Klasmanda)	Yıldızlar U17 veya Gençler Klasmanında	Faaliyet takviminde bulunan 2025 yılı Avrupa Şampiyonası öncesinde oluşan klasmanda ilk 8 de yer almak.	Veya	Gençler Klasmanında Faaliyet takviminde bulunan 2025 yılı Dünya şampiyonası sonrasında oluşan klasmanda. İlk 8 de yer almak. (Yaş değişiklikleri yapıldıktan sonra)		



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
SPOR HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
SPORCU YETİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI



6) Tablo 2 ve 3'te yer alan sezon sonu ve sezon başı klasman sıralaması şu şekilde tanımlanmıştır:

Mevcut Sezon Sonu Klasmanı U12-U14 Yaş Kategorileri: Faaliyet takviminde belirlenen ve yapılan Türkiye şampiyonası sonrasında oluşan sezon sonu klasmanını tanımlar.

Mevcut Sezon Sonu Klasmanı U17 Yaş Kategorisi: Faaliyet takviminde belirlenen ve yapılan 2025 yılı Avrupa Şampiyonası öncesinde oluşan sezon sonu klasmanını tanımlar.

Güncellenen Sezon Başı Klasmanı U12-U14 Yaş Kategorileri: 2025-2026 sezonu için güncellenen ve klasman puanlarının %10 u alınmış sezon başı klasmanını tanımlar.

Mevcut Sezon Sonu Klasmanı U17 Yaş Kategorisi: Faaliyet takviminde bulunan 2025 yılı Dünya şampiyonası sonrasında oluşan sezon başı klasmanını tanımlar.

7) Tablo 2 ve 3'te yer alan seçim kriterlerini taşıyan sporcuların 2025 yılı içerisinde Genel Müdürlük tarafından belirlenecek tarihler arasında e-Devlet Kapısı üzerinden başvuru yapmaları esastır. Merkeze kayıt yaptırmaya hak kazanan sporcuların kesin kayıtları sonuçların açıklamasına müteakip 10 iş günü içerisinde merkezin bağlı bulunduğu ilgili il müdürlüğü tarafından yapılacaktır.

8) SEM'e başvuran sporcular, SEM'in bulunduğu il sınırları içerisinde öğrenim görmeleri veya ikâmet etmeleri şartıyla başvuru yapabileceklerdir.

9) Merkeze kayıt yaptırmaya hak kazanan sporcuların aşağıdaki belgelerle birlikte merkezin bağlı bulunduğu ilgili il müdürlüğüne başvurmaları gerekmektedir.

- Nüfus cüzdanı fotokopisi,
- e-Devlet Kapısından alınan güncel tarihli öğrenci belgesi,
- Sağlık raporu,
- Noter tasdikli veli veya vasi izin belgesi (Muvafakatname),
- 4 adet fotoğraf,
- Taahhütname,
- e-Devlet Kapısından alınan ikametgâh belgesi.

10) Seçim kriterlerinde yer almayan veya tereddüt duyulan hallerde ilgili mevzuatı ile SEM Değerlendirme Komisyonu kararları doğrultusunda hareket edilecektir.



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
SPOR HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
SPORCU YETİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI



B) Mevcut Sporculara Yönelik Performans Değerlendirme Kriterleri

Tablo-4 ve 5 Mevcut Sporcular İçin Değerlendirilmeye Yönelik Klasman Sıralaması

TABLO 4				TABLO 5		
2014-2015 DOĞUMLULAR (2024-2025 SEZON SONU) ALIM KRİTERİ (Mevcut Klasmanda)	Yıldızlar U12 Klasmanında	İlk 8'de Yer Almak	Veya	(2025-2026 SEZON BAŞI ALIM KRİTERİ) Güncellenen Sezon Başı Klasmanında Yıldızlar U12 Klasmanında ilk 8 de Yer almak.		
2013 DOĞUMLULAR (2024-2025 SEZON SONU) ALIM KRİTERİ (Mevcut Klasmanda)	Yıldızlar U12 Klasmanında	İlk 8'de Yer Almak		Faaliyet takviminde bulunan ve yapılan 2025 yılı Türkiye Şampiyonası sonrasında oluşan sezon sonu klasmanıdır.		
2012-2013 DOĞUMLULAR (2024-2025 SEZON SONU) ALIM KRİTERİ (Mevcut Klasmanda)	Yıldızlar U14 Klasmanında	İlk 8'de Yer Almak	Veya	2012-2013 DOĞUMLULAR (2025-2026 SEZON BAŞI) ALIM KRİTERİ (Güncellenen Sezon Başı Klasmanında)	Yıldızlar U14 Klasmanında	İlk 8'de Yer Almak
2011 DOĞUMLULAR (2024-2025 SEZON SONU) ALIM KRİTERİ (Mevcut Klasmanda)	Yıldızlar U14 Klasmanında	İlk 8'de Yer Almak		Faaliyet takviminde bulunan ve yapılan 2025 yılı Türkiye Şampiyonası sonrasında oluşan sezon sonu klasmanıdır.		
2010-2011 DOĞUMLULAR (2024-2025 SEZON SONU) ALIM KRİTERİ (Mevcut Klasmanda)	Yıldızlar U17 Klasmanında	Faaliyet takviminde bulunan 2025 yılı Avrupa Şampiyonası öncesinde oluşan klasmanda ilk 8 de yer almak.	Veya	Faaliyet takviminde bulunan 2025 yılı Dünya şampiyonası sonrasında oluşan klasmanda. İlk 8 de yer almak. (Yaş değişiklikleri yapıldıktan sonra)		
2009 DOĞUMLULAR (2024-2025 SEZON SONU) ALIM KRİTERİ (Mevcut Klasmanda)	Yıldızlar U17 veya Gençler Klasmanında	Faaliyet takviminde bulunan 2025 yılı Avrupa Şampiyonası öncesinde oluşan klasmanda ilk 8 de yer almak.	Veya	Faaliyet takviminde bulunan 2025 yılı Dünya şampiyonası sonrasında oluşan klasmanda. İlk 8 de yer almak. (Yaş değişiklikleri yapıldıktan sonra)		
2008 DOĞUMLULAR (2024-2025 SEZON SONU) ALIM KRİTERİ (Mevcut Klasmanda)	Yıldızlar U17 veya Gençler Klasmanında	Faaliyet takviminde bulunan 2025 yılı Avrupa Şampiyonası öncesinde oluşan klasmanda ilk 8 de yer almak.	Veya	Gençler Klasmanında Faaliyet takviminde bulunan 2025 yılı Dünya şampiyonası sonrasında oluşan klasmanda. İlk 8 de yer almak. (Yaş değişiklikleri yapıldıktan sonra)		



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
SPOR HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
SPORCU YETİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI



- 1) Tablo 4 ve 5'te yer alan sezon sonu ve sezon başı klasman sıralaması şu şekilde tanımlanmıştır:
Mevcut Sezon Sonu Klasmanı U12-U14 Yaş Kategorileri: Faaliyet takviminde belirlenen ve yapılan Türkiye şampiyonası sonrasında oluşan sezon sonu klasmanını tanımlar.
Mevcut Sezon Sonu Klasmanı U17 Yaş Kategorisi: Faaliyet takviminde belirlenen ve yapılan 2025 yılı Avrupa Şampiyonası öncesinde oluşan sezon sonu klasmanını tanımlar.
Güncellenen Sezon Başı Klasmanı U12-U14 Yaş Kategorileri: 2025-2026 sezonu için güncellenen ve klasman puanlarının %10 u alınmış sezon başı klasmanını tanımlar.
Mevcut Sezon Sonu Klasmanı U17 Yaş Kategorisi: Faaliyet takviminde bulunan 2025 yılı Dünya şampiyonası sonrasında oluşan sezon başı klasmanını tanımlar.
- 2) SEM'de kayıtlı olan ve bir sonraki dönemde SEM'de eğitim görmeye devam etmek isteyen sporcuların Tablo 4 ve 5'te yer alan kriterleri sağlamaları gerekmektedir.
- 3) Müsabakalara sağlık durumundan dolayı katılım gösteremeyenler heyet raporunu, rapor tarihi itibarıyla 5 iş günü içerisinde ilgili il müdürlüğüne teslim etmek zorundadır. Durumlarını belirlenen süre içerisinde belgelendirmeyen sporcuların mazeretleri kabul edilmeyecektir.
- 4) Mevcut sporculara yönelik performans değerlendirme kriterlerine göre ilişik kesme işlemlerinin belirtilen esaslar göz önünde bulundurularak söz konusu kriterlerin Genel Müdürlüğün ve ilgili federasyon başkanlığının resmî internet sayfasında yayımlandığı tarih itibarıyla 5 iş günü içerisinde Genel Müdürlüğe bildirilmesi gerekmektedir.
- 5) Performans değerlendirme kriterlerinde yer almayan veya tereddüt duyulan hallerde ilgili mevzuatı ile SEM Değerlendirme Komisyonu kararları doğrultusunda hareket edilecektir.